هنوز فهرســت تحریم شدگان و
چگونگی مجازات آنها روشن نیست و بنا بر اعلام
یکی از مقامات این اتحادیه، فهرست افرادی که
باید تحریم شوند توسط دستگاه سیاست خارجی

این اتحادیه در دست تهیه است.

جهاننما

شماره 589 / یکشنبه 26 مرداد 1399 / 26 ذی الحجه 1441 / 16 اوت 2020

فرشاد گلزاری

با گذشته سه روز از اعلام رسمی
برقراری روابط امارات متحده عربی و
اســرائیل، واکنش افراد، سازمان ها،
جریان هــا و کشــورهای گوناگون
همچنان در تایید و رد آن ادامه دارد.